
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 17 

ИМЕНИ ПЕТРА ФЕДОРОВИЧА РИЗЕЛЯ 

СЕЛА КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО 

 

ПРИКАЗ 

 

от 01.09.2022 г.                                                                                          № 231-од 

с.Краснопартизанское 

 

Об работе профильных классов МБОУ СОШ № 17  

им. П.Ф. Ризеля с. Краснопартизанского в 2022-2023 учебном году 

 

 Во исполнение приказа управления образованием администрации 

муниципального образования Павловский район от «Об образовательном 

пространстве в муниципальном образовании Павловский район на 2022-2023 

учебный год», п р и к а з ы в а ю: 

1. Открыть профильный класс (универсальный) в 10 классе с 

количеством учащихся 2 человека. 

2. Продолжить работу профильного класса (универсальный) в 11 классе 

с количеством учащихся 3 человек. 

3. Назначить ответственным за общее руководство профильным 

обучением в школе заместителя директора по УР Титенко О.Г. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы        Т.Н. Гуськова 

С приказом ознакомлены: 


